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Toimihenkilöt 
 
Seurakokouksen valitsemina ovat seuraavat henkilöt kuuluneet hallitukseen: 
Puheenjohtaja     Merja Kivi 
sekä varsinaiset jäsenet:   Ilkka Juga 

Elina Koskikallio 
       Riitta Lakaniemi 
       Markku Torkkeli 
varajäsenet:     Anja Leisma 
       Kirsi Näkyvä 
 
Hallitus on valinnut seuran  
Varapuheenjohtajaksi    Ilkka Juga 
Rahastonhoitajaksi    Markku Torkkeli 
Sihteeriksi     Riitta Lakaniemi 
 

Toiminnantarkastaja 
 
Seurakokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimii 
       Sirkka Muranen 
varalla      Eero Laasila 

 

Alatoimikunnat 
 
Alatoimikunnille hallitus valitsi seuraavat puheenjohtajat:  
 
Keilailu      Ilkka Juga 
Koripallo      Merja Kivi 
Veteraanien yhteyshenkilö   Eero Laasila 
 

Seuran talous ja jäsenistö 
 
Perinteisesti seuran talous on nojannut jäsenmaksuihin, jaostokohtaisiin toimintamaksuihin sekä 
kaupungin avustukseen. 
  
Seuran hyvä rahatilanne mahdollisti 85v juhlien tuen jäsenistölle. Tuesta johtuen tilinpäätös on 
tappiollinen. Tilinpäätöksessä on jäsenmaksuista erotettu toimintamaksut muihin tuottoihin, jolloin 
jäsenmaksutuotot ovat puhtaasti vuosikokouksen määräämistä jäsenmaksuista syntynyt kertymä. 
 
Seuran jäsenmäärä kertomusvuoden aikana oli 335. Huomattava osa jäsenistöstämme muodostuu ns 
vapaajäsenistä. 

 

 Lehdistö ja seuran internet-sivut 
 
Seuran nettisivut (www.mailapojat.fi) ovat vakiinnuttaneet paikkansa jaostojen ajankohtaisen 
toiminnan tiedotusväylänä. 

 

 

http://www.mailapojat.fi/


      

    

Lokari75 – kiertopalkinto 
 
2008  Kalevi Äijälä 
2009  Kari Nyman 
2010  Raimo Lindholm 
2011  Matti Savolainen 
2012  Markku Torkkeli 
2013  Sirkka Muranen 
2014  Kisu Näkyvä  
2015  Marjatta Arkela 
2016  Ilkka Juga 
2017  Merja Kivi 
 
 
  

 
       kuva Arto Pinomaa 

 

Tasavuosia 
 
70 Raimo Antinkoski 

 Keijo Koskelainen 
 Veikko Laapas 
 Anja Leisma   
    

50 Minna Pinomaa  

 
 

Seuran 85 –vuotisjuhlat 13.10.2017 
 
 

Seuran 85-vuotisjuhlat vietettiin ravintola 
White Ladyssa vajaan viidenkymmenen jäsen 
kesken.  
 
Lämminhenkisessä tilaisuudessa jaettiin 
seuran viiri Kristian Silfverbergille, kultainen 
ansiomerkki Leena Hakolalle ja Veikko 
Laapakselle sekä hopeiset ansiomerkit Riitta 
Lakaniemelle ja Timi Rahikaiselle. Ohessa 
kuvakooste juhlista ja lopussa puheenjohtajan 
juhlapuhe kokonaisuudessaan.  
 
 
 

Kuvat Arto Pinomaa. 
 



      

    

 

 

 
 
 



      

    



      

    

 

 
 
  



      

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Tervetuloa juhlistamaan alun perin pesä- ja jääpallon harrastamiseen 10.10.1932 perustettua 
Työväen Mailapoikia. Lajivalikoima laajeni vuosien varrella käsittämään koripallon, 
jalkapallon, jääkiekon, pöytätenniksen, maahockeyn (hockey) ja keilailun.  
 
Parhaat urheilulliset tulokset saavutettiin jo1950- ja 1960-luvuilla pesäpallossa, koripallossa 
ja pöytätenniksessä. Maahockeyn Suomen mestaruudestakin on tullut tänä vuonna 
kuluneeksi tasan 50 vuotta, mikä sekin on yksi hyvä lisäsyy juhlia.  
 
Kallio, Haapaniemen kenttä – nykyinen Väinö Tannerin kenttä – oli aikoinaan seuran 
toiminnan keskipiste, joka keräsi ympäristön nuoret urheilun pariin. Kentällä harrastettiin 
kesäisin pesäpalloa ja koripalloa sekä talvisin jääkiekkoa.  
 
Työväen Mailapoikien toiminta on muuttunut paljon niistä ajoista. Junioritoiminnan 
pyörittämiseen ei ole löytynyt voimavaroja ja olemme siirtyneet varttuneemman väestön 
liikuttamiseen. Tänä päivänä harrastajia löytyy vielä keilailussa ja koripallossa. 
Olemme kuitenkin laajentaneet jäsenistöämme aktiivisen pelaajauransa muualla tehneillä 
pelaajilla ja toisaalta olemme voineet tarjota tilaisuutta niillekin, jotka innostuvat liikkumisesta 
uudestaan kypsällä iällä.  
 
Urheilullista menestystäkin on tullut, jos ei nyt enää yleisissä sarjoissa, niin ikäistensä 
parhaita ovat viimeksi tänä vuonna olleet koripallossa Miehet 75+. Ja kunniaakin on kertynyt - 
mm Hall of Fameen on koripallossa v 2009 kutsuttu Lindholmin Spike (ensimmäisellä 
kierroksella) ja pesäpallossa v 2014 Salosen Tsukka (23). Myös Rantasen Tuula (19) on 
saanut pesiksessä saman kunnian. 
 
Haluan kiittää kaikkia aktiivisia seuraihmisiä vuosien ja vuosikymmenten aikana 
tekemästänne uhrautuvasta työstä. Nytkin on paikalla monta mm hallitusvastuuta kantanutta 
ihmistä.  
 
Nostakaamme malja seuralle, joka on aikanaan merkinnyt teille paljon ja tarjonnut meille 
kaikille mahdollisuuden harrastaa, onnistua ja menestyä – ja ennen kaikkea on antanut meille 
kaikille elinikäisiä ystäviä.   
 
 
- Helsinki, 13.10.2017, Merja Kivi, pj 

  



       

   

KORIPALLO (Markku Torkkeli ja Merja Kivi) 

 
YLEISTÄ 
 
Seuramme koripallotoiminta keskittyy ikääntyneiden jo eläkeiän saavuttaneiden pelaajien kilpa- ja 
harrastustoimintaan. Uusia nais- ja miespelaajia houkutellaan seuraamme jatkamaan koripalloilua 
saman ikäisten ja saman taitoisten parissa tai aloittamaan uudelleen jo päättynyttä koripallouraa 
leppoisemmassa hengessä. Valtakunnallisiin seniorisarjoihin eri ikäluokkiin ilmoittaudutaan 
mukaan, jos tarpeellinen määrä pelaajia on siihen valmiita ja sitoutuneita. Peleihin voi kukin siis 
osallistua oman kuntonsa ja halunsa mukaisesti. 
 
Junioritoimintaa seurassa ei ole. 
 
Sekä naisten että miesten koripalloilu on seurassamme varttuneiden ja entisten sarjapelaajien 
kunnon ylläpitoon tähtäävä toimintaa. Aktiivisesti harjoittelevat iäkkäät pelurit naiset ja miehet 
saavat terveyttä, virikkeitä, huumoria, yhdessä oloa ja kuntoa käydessään edelleen salilla. 
 
Naiset pelaavat eteläisen alueen III divisioonassa sekä naisten 40+ valtakunnallisessa sarjassa 
kahdella joukkueella. Miehet pelasivat valtakunnallisissa seniorisarjoissa keväällä 2017 
ikäluokissa 65v, 70v ja 75v, syksyllä 2017 ikäluokissa 65v ja 70v sekä kevätkaudella 2018 
pelattavassa 75v sarjassa. Naisten että miesten seniorisarjoissa sijoitustavoitteet ovat kolmen 
parhaan joukossa eli mitaleilla. 
 
Senioreiden EM- ja MM-kisoihin seuran mies- ja naispelaajat osallistuvat omatoimisesti joko 
omalla tutulla joukkueella tai menemällä mukaan koottuihin joukkueisiin. Osallistuminen on ollut 
aktiivista. 
 
Helsingin kaupunki on tukenut senioriliikuntaa edullisemmilla harjoitustilojen vuokrilla, mikä 
edesauttaa toiminnan ylläpitämistä ja mahdollistaa tilaisuuksien järjestämistä. 

 
VALMENTAJAT 
 
Seuralla on käytettävissään miehissä yksi valmennuskoulutuksen käynyt seniori Kari Hautamäki ja 
naisissa kolme Marjatta Arkela, Satu Leskelä ja Elina Piispanen. Lisäksi iän tuomaa kokemusta 
pelaamisesta ja harjoittelusta ylimmiltäkin sarjatasoilta löytyy useammalta pelaajalta. 

 
KORIPALLON JAOSTOTOIMINTA 
 

Seuran koripallotoiminta koordinoidaan joukkueittain. Miehissä käytännön toimista on vastannut 
Markku Torkkeli (70v joukkue) apunaan 60v joukkueen Matti Heino sekä 65v joukkueen Heikki 
Vuonamo. Kari Hautamäki toimi joukkueiden huoltajana peleissä. Naisjoukkueiden toimintaa 
pyörittävät Merja Kivi, Elina Koskikallio, Riitta Lakaniemi, Minna Loponen ja Elina Piispanen. 
 
Jaosto tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti seuran internet-sivustoilla ja joukkueet käyttävät 
Nimenhuuto -sivuston palvelua toiminnan koordinointiin. 
 
Jaoston jäsenet ovat olleet Merja Kivi pj, Riitta Lakaniemi, Anja Leisma ja Markku Torkkeli. 
  



       

   

MIESTEN KORIPALLO (Markku Torkkeli) 
 
Miesten koripallotoiminta on edelleen ikääntyneiden koripalloilijoiden kilpa- ja kuntoliikuntaa. 
Kilpailutoiminta on koripalloliiton valtakunnallisissa ikämiesten Suomen mestaruuskilpailuissa 
perinteiseen tapaan. Kuntoliikunta on ympärivuotisissa saliharjoituksissa, joissa vuorolla on usein 
keskimäärin 15 käyttäjää. Keväällä 2017 päättyneet sarjat toteutuivat alempana olevien 
taulukoiden mukaisina. Voitimme uudessa 75v sarjassa Suomen mestaruuden. Saavutimme 70v 
senioreiden sarjassa neljännen sijan. Sarjassa 65v olimme pronssimitaleilla. 
 
Syksyllä 2017 aloitetuissa sarjoissa meillä on joukkueet 65v ja 70v sarjoissa. Sarjaan 75v saatiin 3 
joukkuetta, kun vuoden lopulla todettiin, ettei Tampereen Pyrintö saa joukkuetta mukaan. Näin 
tämän sarjan aloitus siirtyi vuoden 2018 puolelle. 
 
Miehet 65V sijoittuivat kolmanneksi sarjassa, jossa oli neljä joukkuetta. Joukkueessamme 
pelasivat Raimo Antinkoski, Veijo Blom, Jukka Finne, Matti Heino, Kalevi Mussalo, Jukka 
Savonen, Markku Kotti, Pekka Ropponen, Veikko Laapas, Juhani Lindberg, Pekka Talasniemi, 
Heikki Vuonamo, Keijo Koskelainen, Juhani Westerholm ja huoltajana Kari Hautamäki. 
 
Miehet 70V saavuttivat 4. tilan neljän joukkueen sarjassa. Joukkueessa pelasivat Ossi Hänninen, 
Raimo Antinkoski, Kalevi Keturi. Kalevi Korkiakangas, Juhani Westerholm, Tuomo Nieminen, 
Markku Torkkeli, Jukka Savonen, Veijo Blom, Veikko Laapas, Pekka Talasniemi, Pekka 
Ropponen, Juhani Lindberg ja huoltajana Kari Hautamäki. 
 
Miehet 75v voittivat kultaa ensimmäisestä kertaa pelatussa sarjassa tässä ikäluokassa. Sarjaan 
osallistui 3 joukkuetta. Mestarit ovat Juhani Westerholm, Seppo Hämäläinen, Ossi Hänninen, 
Kalevi Korkiakangas, Pentti Sipi, Kalevi Keturi, Lasse Tolin, Tuomo Nieminen ja huoltajana Kari 
Hautamäki. 
 
Harjoitusvuorot ovat olleet Kisahallin A-puolella maanantaisin ja perjantaisin sekä kesäkaudella 
(touko-elokuu) torstaisin. Miesten kotiottelut on pelattu Kisahallin B-puolella. 
 
Eri harjoituksiin osallistui keskimäärin 15 pelaajaa, aktiivisia harjoittelijoita on 28 (Kisahallin 
harjoituskortit), jotka kaikki ovat yli 65v. 
 
Kauden päättäjäiset, mitalien jako ja tulevan kauden linjaus suoritettiin perinteisesti Kisahallin 
saunatiloissa keväällä 2017. 
 

 mestarit 75v  



       

   

 
 

 

 
 

 

 



       

   

NAISTEN KORIPALLO (Merja Kivi) 
 

NAISET 40+, kausi 2016–2017 
 

  
 
Golden Girls Joukkueessa pelasivat Leena Hakola, Ifa Kytösaho, Kirsti Launis, Anja Leisma, Sirkka Muranen, Elina 
Piispanen, Minna Pinomaa, Kati Tienari ja valmentaja Marjatta Arkela. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii Elina 
Piispanen. 
 
TeMPo Joukkueessa pelasivat Merja Kivi, Elina Koskikallio, Pirjo Koskinen, Satu Leskelä, Minna Loponen, Kirsi 
Nordberg, Kaisa Peltonen, Niina Rajakoski ja Sanna Tienari. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii Merja Kivi. 
 
 

 
 
Kuvassa pronssimitalistit Kikka, Niina, Kaisa, Elina, Merja ja Minna. Kuvasta puuttuvat Pirjo, Satu ja Sanna. 
 

 
  



       

   

III DIVISIOONA, kausi 2016–2017 
Tempo, kevät, ylempi loppusarja 
 

 
 
Joukkue ei halunnut nousta II divisioonaan. 

 

  
 
 
Joukkueessa pelasivat Mia Gardziella, Lea Hakala, Elina Koskikallio, Minna Loponen, Kirsi Nordberg, Kaisa Peltonen, 
Sanna Tienari, Kati Uusitalo, Suvi Valtonen ja Nina Vehviläinen. Joukkueen yhteyshenkilönä toimivat Minna Loponen 
ja Elina Koskikallio. 

 
 
  



       

   

NAISET40+ LADIES SM-SARJA, kausi 2017–2018 
 

 
 
Golden Ladies 50+ 
Joukkueessa pelaavat Leena Hakola, Ifa Kytösaho, Kirsti Launis, Anja Leisma, Sirkka Muranen, Elina Piispanen, 
Minna Pinomaa, Kati Tienari ja valmentaja Marjatta Arkela. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii Elina Piispanen. 
 
Tempo 
Joukkueessa pelaavat Evi Honkanen, Merja Kivi, Elina Koskikallio, Pirjo Koskinen, Satu Leskelä, Minna Loponen, 
Meri Löyttyniemi, Kirsi Nordberg, Kaisa Peltonen, Niina Rajakoski ja Sanna Tienari. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii 
Minna Loponen. 
 

 
Kuva 3.12.2017 ottelusta Tempo – Täydelliset Naiset, B-Kisahalli (TN Facebook) 

 
  



       

   

III DIVISIOONA, kausi 2017–2018 
Tempo, syksy D-lohko 
 
 

 
 
Joukkueessa pelaavat Mia Gardziella, Evi Honkanen, Lea Hakala, Elina Koskikallio, Pirjo Koskinen, Satu Leskelä, 
Kirsi Nordberg, Martti October, Henna Sammalkorpi, Sanna Tienari, Suvi Valtonen ja Nina Vehviläinen. Joukkueen 
yhteyshenkilöinä toimii Elina Koskikallio. 
 
Sarjatoiminnan lisäksi seurassa on innokkaita harjoittelijoita, jotka käyvät vain treeneissä joko torstain seniorivuorolla 
tai sunnuntain avoimella vuorolla. 

 
Sunnuntain treeneissä 25.1.2015, A-
Kisahallissa takarivissä TepaS, Tsukka, 
Tipsu, TepaW, Tarja, Mude ja eturivissä  
Ifa, Rillu, Sini, Tiina, Elina sekä Kati. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torstain senioritreeneissä 30.9.2016, A-
Kisahallissa takarivissä Leena, Kati, 
Anja, Mude, Tarja, Minna ja eturivissä 
ovat TepaW, Tipsu sekä Kikka.  



       

   

TOIMINTAKERTOMUS 2017 (Timi Rahikainen) 
 

TeMPo:n KEILAAJAT 
 
Keilajaoksen 56. kausi sujui edellisten vuosien kaltaisena. Keilajaokseemme vahvuus oli 7 keilaajaa, joista 
kaikki olivat rekisteröityneet Helsingin Bowlingliitto ry:een. 
 

Kevätkausi 2017 
 

Keilajaoston vuosikokous 
 
Keilajaoston vuosikokous pidettiin Talin keilahallin kahvilassa 28.1.2017. 
 

Johtokunta vuodelle 2017 
 

Toimijoiksi valittiin 
Puheenjohtaja: Ilkka Juga 
Sihteeri:  Timi Rahikainen 
Varainhoitaja: Kirsi Näkyvä 
 

Ehdolle TMP:n hallitukseen jaostostamme valittiin Ilkka Juga ja Kirsi Näkyvä.  
 

TeMPon mestaruuskilpailu 2016–2017 
 
Mestaruuskilpailun alkusarja pelattiin kuutena osakilpailuna HBL:n tasoitusten mukaisesti. Kolme parasta 
kilpailusuoritusta määritteli keilaajan sijoituksen tulosluettelossa. Loppukilpailuun selviytyivät kolme parasta 
keilaajaa. Miehet ja naiset kilpailivat samassa sarjassa. Naisille myönnettiin 8 pistettä per sarja ns. 
hamelisää. 
 
TeMPon MESTARUUS, ALKUSARJA 2016–2017 

3 alkusarjan parasta Finaalin pudotuspeliin. Naisilla hamelisä 8 pst / sarja. 

Alkusarjassa (6 kilpailua) 3 parasta pelitulosta määrää henkilön sijoittumisen Finaalin 
pudotuspeliin. 

 

Sija Nimi Tasoitus 1 2 3 4 5 6 Saldo 

1 Timi Rahikainen 22-19 1260 1144 1404 1209 1269 1171 3933 

2 Tuomo Sorvari 19-18 0 1247 1207 1154 1145 1158 3612 

3 Ritva Niemikorpi 44 0 1063 0 1068 1155 1158 3381 

4 Ilkka Juga 18 1062 1151 1080 1141 0 1071 3372 

5 Markku Kettunen 13-12 1045 1142 0 0 1077 0 3264 

5 Paavo Majaniemi 15 1128 1063 0 0 0 0 2191 

 
 
TeMPon MESTARUUS, FINAALIN LOPPUTULOS 
 

1 Tuomo Sorvari 

2 Timi Rahikainen 

3 Ritva Niemikorpi 

 

TeMPo-cup 
 

Kaikki jäsenet osallistuivat seuran sisäiseen Cup-pudotuspeliimme. Finaalissa Tuomo päihitti Maken. 

Muut tapahtumat 

 
Timi Rahikainen sijoittui Helsinki Ranking Classic – sarjassa pronssille. 



       

   

 

Syyskausi 2017 

 

Syyskausi aloitettiin elokuun puolivälissä harjoituksin Helsinginkadun keilahallissa. Harjoitusvuoron varasi 
itselleen 2 keilaajaa. Kuusi seuran keilaajaa rekisteröityi HBL:ään. 
 
TeMPon sisäisen mestaruuskilpailun alkusarjaan ilmoittautui 6 keilaajaa, ja seuran CUP-kilpailun 
pudotuspeleihin ilmoittautui 7 pelaajaa. 
 

Muut tapahtumat 
 

Seuran jäsenet osallistuivat Talissa järjestettyihin HBL:n pari- ja joukkuemestaruuskisaan. 
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
  



       

   

In Memoriam 
 

Liisa Abrahamsson (ent. Turpeinen, os. Hakola) 

Maire Hytti 

Raimo ”Spike” Lindholm 

https://yle.fi/urheilu/3-9939715 

http://www.basket.fi/uutiset/kaikki_uutiset/miesten_maajoukkue/?x122479=53193119 

Aili Renman 

Jorma ”Joppe” Saarinen 

Anna Ursin 

https://yle.fi/urheilu/3-9939715
http://www.basket.fi/uutiset/kaikki_uutiset/miesten_maajoukkue/?x122479=53193119

